condições estabelecidos na proposta do segundo outorgante e no caderno de encargos. Fazem parte

integrante do contrato todos os documentos prevlstns no n.o 2 do artigo 96.9 do DL n.!a 111-5/2017, de

31 de agosto.

-— Segunda: 0 valor contratual e de € 32.900,00 (trinta e dois mil e novecentos euros), acrescido de IVA

à taxa legal.

—- Tercelra: 0 servlço a realizar no âmblto do presente contrato, será executado pelo período de 12

meses, ou até que termine o valor wntratuallzado para aquele período, se este ocorrer em último lugar,

produzindo efeitos desde o dia 21 de fevereiro de 2020.